
1 ZAVAZNA OBJEDNAVKA/KUPNI SMLOUVA 
NOVÉHO AUTOMOBILU OPEL 

objednávka Č.:1K05027
Prodejce: Smažík Kladno s.r.o.

Slánská 111 
272 01 Kladno
provozovna: Unhošťská 317, Velké Přítočno 
IČO: 24291102 
DIČ: CZ24291102

Bankovní spojení:
zapsal Městský soud v Praze, odd. C, vložka 193580 
Tel./fax:
E-mail: opel@smazikkladno.cz
Web: http://www.smazikkladno.cz/
Mobil:

Firma: 
Ulice: 
Město: 
PSČ: 
IČO: 
DIČ 
Telefon: 
E-mail: 
Mobil:

Základní škola a Mateřská škola Kladno
Vodárenská 2115
Kladno
27201
48705969
CZ48705969

zuzana.holeckova@seznam.cz

Typ vozu:
Barva EXT:
Barva INT:

Opel Combo VAN ENJOY L1H1 1.5D
Bílá pastelová
Tmavá látka

Kód vozu:
Kód barvy EXT:
Kód barvy INT:

0DL05 HY61
G20
TAUI

Nadstandardní výbava vozu zahrnutá do ceny:
Typ výbavy | Cena v Kč Typ výbavy | Cena v Kč

CWX-Optická sada 3 993 Kč
RU3- Rezervní kolo 2 420 Kč
XIEH-Sada profi 9 680 Kč
Zimní sada kol 17 500 Kč

Nadstandardní výbava vozu nezahrnutá do ceny:
Typ výbavy | Cena v Kč Typ výbavy Cena v Kč

Platební a dodací podmínky (ceny jsou uvedeny v Kč):
Základní cena modelu: 601 963 Kč
Cena příplatkové výbavy: 33 593 Kč
Celkem cena: 635 556 Kč
Sleva na vozidlo: 104 056 Kč
Sleva při financování účelovým úvěrem: 0 Kč
Kupní cena vozu: 531 500 Kč
Důvod poskytnutí slevy:

Ceny jsou uvedeny: s DPH 
Složená záloha vč. DPH: 
Zaplacena do:
Způsob složení zálohy: 
Vozidlo na výkup: 
Financování vozu: 
Termín převzetí vozu:

06.06.2022
Převodem

Převodem

Podpisem potvrzuji převzetí a podrobné přečtení přiložených Všeobecných obchodních podmínek. Kupující bere na vědomí, že, prodávající zpracovává jeho osobní 
údaje uvedené v této smlouvě a další údaje uvedené v Informačním oznámení o zpracování osobních údajů (dále jako „informační oznámení") za účelem plnění této 
smlouvy a za dalšími účely uvedenými v informačním oznámení. V informačním oznámení jsou rovněž uvedeny další informace vztahující se ke zpracování osobních 
údajů kupujícího prodávajícím. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že se seznámil s informačním oznámením a že mu plné porozuměl. Informační oznámení

tvoří nedílnou součástí této smlouvy.

Místo podpisu Kladno

2 áklylpmola/Mateřská Škola Kladno, 

nská

M8HSRIR2115. 272 01 Kladno 
r IČO: 487 05 969.

razítko a podpis objednatele

Datum podpisu 30.05.2022

razítko a podpis pro dej oé

mailto:opel@smazikkladno.cz
http://www.smazikkladno.cz/
mailto:zuzana.holeckova@seznam.cz

